
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до Плану діяльності 
Міністерства енергетики України 
з підготовки проектів регуляторних
актів на 2023 рік

       
           Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності»; постанови Кабінету Міністрів 
України від 17.06.2020 № 507 «Про затвердження Положення про Міністерство 
енергетики України»; Положення про державну реєстрацію нормативно-
правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 28.12.1992 № 731,
НАКАЗУЮ: 
         
             1. Затвердити зміни до Плану діяльності Міністерства енергетики 
України з підготовки проектів регуляторних актів на 2023 рік, затвердженого 
наказом Міністерства енергетики України від 13.12.2022 № 415, що додаються.
           

2.   Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО



 

 

                                                                                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                          Наказ Міністерства енергетики  

                                                                                                                                                          України  

                                                                                                                                                          ________ № ________________ 
 

Зміни 

   до Плану діяльності Міністерства енергетики України 

 з підготовки проектів регуляторних актів на 2023 рік 

 

        Доповнити план позиціями такого змісту: 

 

№  

п/п 

 

Назва проєкту регуляторного акта 

 

Обґрунтування необхідності прийняття 

регуляторного акта 

Центральні органи 

виконавчої влади, 

структурні 

підрозділи, що 

розроблятимуть 

регуляторний акт 

 

Термін 

виконання 

34. Наказ Міністерства енергетики України  

та Фонду державного майна України 

«Про затвердження Методики 

визначення шкоди та збитків, завданих 

об’єктам енергетичної інфраструктури 

України внаслідок збройної агресії 

Російської Федерації» 

Забезпечить визначення механізму 

оцінки шкоди та збитків, завданих 

об’єктам енергетичної інфраструктури 

України внаслідок втрати, руйнування 

або пошкодження у зв’язку зі збройною 

агресією Російської Федерації 

Департамент 

фінансів та 

управління 

публічної 

власності 

І квартал  

2023 року 

35. Наказ Міністерства енергетики України 

«Про затвердження Методики 

визначення вартості втрат (витоку) 

Дозволить визначити єдиний підхід до 

збору, фіксації та узагальнення 

інформації щодо вартості втрат (витоку) 

природного 3 газу у разі руйнування або 

Директорат 

нафтогазового 

комплексу та 

розвитку ринків 

І квартал  

2023 року 



2 

 

 

природного газу у разі пошкодження 

газопроводів та газорозподільних 

пунктів, завданих Україні внаслідок 

збройної агресії російської федерації»  

пошкодження газопроводів та/або 

газорозподільних пунктів, завданих 

підприємствам, установам та 

організаціям усіх форм власності у 

зв’язку із бойовими діями, 

терористичними актами, диверсіями, 

ракетно-бомбовими ударами нанесеними 

під час збройної агресії російської 

нафти, природного 

газу та 

нафтопродуктів 

                                                                             ________________________________________________ 


